société « La ferme de Beauregard », comparant de seconde part sur le bien suivant : 

DESIGNATION DU BIEN 
Désignation actuelle :  
COMMUNE D'ESNEUX – première division – Esneux – RC : 25 EUR. 
Une pâture, sise en lieu-dit « Beauregard », cadastrée section A, numéro 0833R P0000, d'une superficie de quatre mille huit 

cent septante-trois mètres carrés (4.873 m²).  

Désignation aux titres de propriété :  
$$$ 

ORIGINE DE PROPRIETE 
La propriété pré-décrite appartient au bailleur emphytéotique comme suit :  
Aux termes d'un acte d'échange reçu le 5 mars 1984 devant Monsieur Jean JAMOLET, à l'époque Bourgmestre de la